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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31315005C

2. Emri i subjektit Raimonda Rakipi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Rrobaqepsi, riparime te ndryshme. Qepje perdesh, metrazhe, 
aksesore perdesh, grila dhe sherbime te ndryshme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Pallatet 
Dilo, Yzberisht. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:   0685169990

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-979786-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073808-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 37113/1 Prot., datë 26.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin " Raimonda Rakipi " person fizik, me NUIS (NIPT) L31315005C.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847F792B-7C94-4905-BF67-867D8990F5F6
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Lista e Dokumenteve:

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671597-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Rrobaqepsi, riparime te ndryshme.")          u be            
("Rrobaqepsi, riparime te ndryshme. Qepje perdesh, metrazhe, aksesore perdesh, 
grila dhe sherbime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02D39B-4A7E-42DA-80CD-2ADDAF184581

